’J’t Eﬁpguggsekie _____ Rzeczpospolita 1 DOLNY Unia Europejska
v Prograltp‘leinﬂalﬂ\/ B " Polska SLASK Europejski Fundusz Spoteczny

Znak sprawy: RK.271.03.2019.U.PN Zagrodno, dnia 11 wrze$nia 2019 r.

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.. ,Dostawa TIK, oprogramowania
,Platforma edukacyjna” wraz z dostawg pomocy dydaktycznych i wyposazenia pracowni oraz
mebli” wspoétfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Dolnos$lgskiego 2014-2020 ze $rodkoéw Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pézn. zm.) udziela wyjasnien na
ponizsze pytania.

Pytanie nr 1

Bardzo prosze o informacje odno$nie produktéw wymiennych w przetargu (cz.1).

Zostata tam wymieniona tablica multimedialna oraz 5 projektoréw. Czy dane projektory majg
pracowac i wySwietlaé dane na tablicy? Poniewaz podana specyfikacja nie jest preferowana
do wspétpracy z tablicami multimedialnymi. Chyba, ze projektory bedg montowane w innych
salach, i rzut ekranu nie bedzie padat na tablice.

Odpowiedz

Projektory majg by¢ dostarczone zgodnie z zamieszczong w opisie przedmiotu zamdwienia
specyfikacjg. Projektory bedg zamontowane w innych salach.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy bedzie ubiegat sie o stawke VAT 0% dla placowek oswiatowych dla
sprzetu komputerowego przeznaczonego dla celéw edukacyjnych? Jesli tak, to czy
Zamawiajacy jest w stanie przedstawi¢ stosowne zaswiadczenie, pozwalajgce na
zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzetu wymienionego zataczniku nr 8 do ustawy
o podatku VAT, co umozliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich
pozycjach stawki podatku VAT 0%.

Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy przedstawi stosowne dokumenty przy podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

Prosze o sprecyzowanie czy zainstalowany system operacyjny ma mie¢ mozliwo$¢
podtgczenia do domeny Active Directory?

Odpowiedz

Nie. System operacyjny nie musi mie¢ mozliwosci podtaczenia do domeny Active Directory.

Pytanie nr 4

Czy wobec powyzszych pytan mozliwe jest przesuniecie terminu sktadania ofert na
pdzniejszy?
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Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczace routera:

Prosze o weryfikacje specyfikacji pod wzgledem taktowania procesora. Opis wskazuje na
urzadzenie, ktére wg strony producenta taktowane jest zegarem 1,4GHz. W zwigzku
Z powyzszym prosze o zmiane tegoz parametru.

Odpowiedz

Ruter ma by¢ dostarczony zgodnie z zamieszczong w opisie przedmiotu zaméwienia
specyfikacja.

Pytanie nr 6

Czy w zwigzku z powyzszym mozliwe jest przesuniecie terminu sktadania ofert na
pdzniejszy?

Odpowiedz

Nie.

Zamawiajacy zawiadamia, iz otwarcie ofert nastapi w dniu 16 wrze$nia 2019 r. o godz. 09:15
w Urzedzie Gminy Zagrodno, 59-516 Zagrodno 52.




